
視覚障がい者の部　盲学校チーム

牛谷内 創平
工藤 星奈
酒谷 琉偉
安部 遥

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

ウシヤチ ソウヘイ

クドウ セイナ

サカヤ ルイ

アベ ハルカ

サトウ ホクト

サトウ ヒロヤ

佐藤 北斗

佐藤 寛哉

ナンバーカード

201
チーム名 筑波大学附属視覚特別支援学校
スローガン 高校生男女4名で青春します!

東京都 代表者 原田 清生 ハラダ スガオ

大﨑 祐介
山中 風人
吉田 憲一
藤森 茂

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

オオサキ ユウスケ

ヤマナカ フウト

ヨシダ ケンイチ

フジモリ シゲル

モリグチ キンヤ

ヨシキ イサオ

森口 金也

吉木 功

ナンバーカード

202
チーム名 ゆるふわカルテット
スローガン 健康維持のためゆるくがんばってます。

神奈川県 代表者 津田 まゆみ ツダ マユミ

池端 一真
濱田 和代
坂本 将記
田邉 隼杜

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

イケバタ カズマ

ハマダ カズヨ

サカモト マサキ

タナベ ハヤト

カワムラ リョウ

カワムラ リョウ

川村 亮
川村 亮

ナンバーカード

203
チーム名 大阪南視覚支援学校A
スローガン 精一杯走ります。

大阪府 代表者 齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ

中村 義和
尾鼻 達朗
元石 光裕
太田 淳一郎

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

ナカムラ ヨシカズ

オバナ タツロウ

モトイシ ミツヒロ

オオタ ジュンイチロウ

サイトウ マイコ

ナカムラ ヨシカズ

齋藤 麻衣子
中村 義和

ナンバーカード

204
チーム名 大阪南視覚支援学校B
スローガン ベテランのパワーを魅せつけます。

大阪府 代表者 齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ

磯村 浩二
松永 孝治
政成 晴輝
端中 拓海

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

イソムラ コウジ

マツナガ コウジ

マツナリ ハルキ

ハタナカ タクミ

ムラカミ ユウヒ

タケダ カズキ

村上 雄飛
武田 和樹

ナンバーカード

205
チーム名 大阪南視覚支援学校C
スローガン 猪突猛進

大阪府 代表者 齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ

ー20ー

OSAKA EKIDEN in 長居



視覚障がい者の部　盲学校チーム

鈴木 敏美
葉 華
早川 佳吾
藤岡 賢

1 区
2 区
3 区
4 区

伴走者
伴走者
伴走者
伴走者

スズキ トシミ

イェ ホア

ハヤカワ ケイゴ

フジオカ ケン

マツバヤシ マサキ

モリフジ ノリオ

 

松林 正樹
森藤 展生

ナンバーカード

206
チーム名 みんなでいこら
スローガン 明るく楽しく爽やかに

和歌山県 代表者 鈴木 敏美 スズキ トシミ

日本ブラインドマラソン協会（JBMA）入会のご案内
当協会では、ノーマライゼーションの普及•発展をめざし協力してくださる仲間を募集中です。
入会こ希望の方は、年会費を下記口座へお振り込みいただき、入会申込書に必要事項をご記入
の上、事務局宛に郵送またはFAXでお申し込みください。

入会金：無料
年会費：会員 1 名につき 3,000 円    家族会員 1 名につき 1,000 円
郵便振込口座番号： 00290-2-32811 
加入者名（振込先）：特定非営利活動法人  日本ブラインドマラソン協会

会報「絆」を年 3~4 回送付（カセットテープ版またはCD版または墨字版）
伴走者養成研修・視覚障がい者マラソン研修会（9 月）
JBMA 新年会（1 月）などの各種協会行事をご案内

1
2

会員の特典

〒113-0033  東京都文京区本郷 2 丁目 9 番 8 号 本郷朝風ビル 5F
日本ブラインドマラソン協会（JBMA）認定NPO法人

03-3814-3229TEL E-MAIL
HPアドレス

FAX
info@jbma.or.jp
http://www.jbma.or.jp/（火• 木・金 /10:00~17:00 ※日・祝日を除く）

ー21ー

第21回 全国視覚障がい者駅伝大会


