

視覚障がい者の部 盲学校チーム

ナンバーカード 201	チーム名	筑波大学附属視覚特別支援学校	東京都	代表者	原田 清生 ハラダ スガオ
	スローガン	高校生男女4名で青春します!			
1 区	牛谷内 創平 ウシヤチ ソウヘイ	伴走者			
2 区	工藤 星奈 グドウ セイナ	伴走者	佐藤 北斗 サトウ ホトク		
3 区	酒谷 琉偉 サカヤ ルイ	伴走者			
4 区	安部 遥 アベ ハルカ	伴走者	佐藤 寛哉 サトウ ヒロヤ		

ナンバーカード 202	チーム名	ゆるふわカルテット	神奈川県	代表者	津田 まゆみ ツダ マユミ
	スローガン	健康維持のためゆるくがんばってます。			
1 区	大崎 祐介 オオサキ ユウスケ	伴走者	森口 金也 モリグチ キンヤ		
2 区	山中 風人 ヤマナカ フクト	伴走者			
3 区	吉田 憲一 ヨシダ ケンイチ	伴走者	吉木 功 ヨシキ イサオ		
4 区	藤森 茂 フジモリ シゲル	伴走者			

ナンバーカード 203	チーム名	大阪南視覚支援学校A	大阪府	代表者	齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ
	スローガン	精一杯走ります。			
1 区	池端 一真 イケバタ カズマ	伴走者			
2 区	濱田 和代 ハマダ カズヨ	伴走者	川村 亮 カワムラ リョウ		
3 区	坂本 将記 サカモト マサキ	伴走者	川村 亮 カワムラ リョウ		
4 区	田邊 隼杜 タナベ ハヤト	伴走者			

ナンバーカード 204	チーム名	大阪南視覚支援学校B	大阪府	代表者	齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ
	スローガン	ベテランのパワーを魅せつけます。			
1 区	中村 義和 ナカムラ ヨシカズ	伴走者			
2 区	尾鼻 達朗 オバナ タツロウ	伴走者	齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ		
3 区	元石 光裕 モトイシ ミツヒロ	伴走者	中村 義和 ナカムラ ヨシカズ		
4 区	太田 淳一郎 オオタ ジュンイチロウ	伴走者			

ナンバーカード 205	チーム名	大阪南視覚支援学校C	大阪府	代表者	齋藤 麻衣子 サイトウ マイコ
	スローガン	猪突猛進			
1 区	磯村 浩二 イソムラ コウジ	伴走者	村上 雄飛 ムラカミ ユウヒ		
2 区	松永 孝治 マツナガ コウジ	伴走者	武田 和樹 タケダ カズキ		
3 区	政成 晴輝 マツナリ ハルキ	伴走者			
4 区	端中 拓海 ハタナカ タクミ	伴走者			

視覚障がい者の部 盲学校チーム

ナンバーカード 206	チーム名	みんなでいこら	和歌山県	代表者	鈴木 敏美	スズキトシミ
	スローガン	明るく楽しく爽やかに				
1 区	鈴木 敏美	スズキトシミ	伴走者	松林 正樹	マツリヤシ	マサキ
2 区	葉 華	イエホア	伴走者	森藤 展生	モリフジ	ノリオ
3 区	早川 佳吾	ハヤカワケイゴ	伴走者			
4 区	藤岡 賢	フジオカケン	伴走者			

日本ブラインドマラソン協会(JBMA)入会のご案内

当協会では、ノーマライゼーションの普及・発展をめざし協力してくださる仲間を募集中です。入会ご希望の方は、年会費を下記口座へお振り込みいただき、入会申込書に必要事項をご記入の上、事務局宛に郵送またはFAXでお申し込みください。

入会金：無料

年会費：会員 1名につき 3,000 円 家族会員 1名につき 1,000 円

郵便振込口座番号：00290-2-32811

加入者名（振込先）：特定非営利活動法人 日本ブラインドマラソン協会

会員の特典

- ① 会報「絆」を年3~4回送付（カセットテープ版またはCD版または墨字版）
- ② 伴走者養成研修・視覚障がい者マラソン研修会（9月）
JBMA新年会（1月）などの各種協会行事をご案内

認定NPO法人 日本ブラインドマラソン協会(JBMA)

〒113-0033 東京都文京区本郷2丁目9番8号 本郷朝風ビル5F

TEL  03-3814-3229 E-MAIL  info@jbma.or.jp
FAX  (火・木・金 /10:00~17:00 ※日・祝日を除く) HPアドレス  http://www.jbma.or.jp/